ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛУЖСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05 мая 2010                                    №27

О приёмке в муниципальную
собственность дорог местного
значения.

На основании и во исполнение федеральных законов п.5 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; п.4 и п.8 ст.6 Федерального закона Российской Федерации от 8 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Володарское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области автомобильные дороги местного значения, расположенные в границах населенных пунктов и в границах Володарского сельского поселения согласно Приложения №1

2. Объекты указанные в Приложении №1 включить в муниципальную казну Володарского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области.

3. Включить принятое имущество в сводный реестр муниципальной собственности Володарского сельского поселения.

4. Присвоить инвентарные номера принятому имуществу согласно Приложения №2.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Н.В. Банникова